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BSKV-Ergebnisdienst

Spielleiter: Righeimer, Rene; Tel.: ; Mobil: 0151 / 52423670;
E-Mail: rene.ruegheimer@gmail.com; Fax.:

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

19:30 |
19:00 v
20:00 @
18:30 v
19:15 v
Auswarts
TP MP
8-2 18
8-2 21
8-4 22
6-6 20
2-8 6
4-6 10
5-7 18
2-8 8
0-10 5
0-8 5,5
% Auswaérts
Kegel Abr
601 195
576 181
562 175
558 192
554 176
550 194
528 189
526 164
521 164
512 167

+ 14.01.2023 TSG 2005 Bamberg2 0 6 SpVgg Rattelsdorf 1
+ 13.01.2023 Sch. Hub. Schénbrunn1 5§ 1 SV Walsdorf 1
+ 17.02.2023 SKC 67 Eggolsheim 3 0 0 1. FC Oberhaid 2
- 13.01.2023 RSV Bavaria Lisberg1 3 3 SKKBaunach 1
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Mdller, Markus 128 110 103 120 461 0,5 1 35 512 121 126 137 128 Scholz, Tino
Stark, Stefan 120 117 96 129 462 2 1 2 453 102 104 129 118 GroR, Steffen
Wellein, Andreas 130 130 127 109 496 2 1 2 479 120 104 142 113 Lunz, Winfried
Wellein, Sebastian 128 140 117 111 496 2 1 2 488 131 114 112 131 Bauer, Michael
1915 65 0 2 95 1932
+ 11.01.2023 TSV Eintracht Bamberg 2 2 4 TSV Breitengufbach 3
£ Tabelle * Gesamt Heim
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp.
1 TSV BreitengiiRbach 3 S 10 18 - 2 42 5 10-0 24 5
2 SpVgg Rattelsdorf 1 S 1 18 - 4 49,5 6 10 - 2 28,5 5
3 Sch. Hub. Schénbrunn 1 S 1 18 - 4 44,5 5 10-0 22,5 6
4 TSV Eintracht Bamberg 2 S 1" 12 - 10 39 5 6-4 19 6
5 RSV Bavaria Lisberg 1 S 10 9-1 24 5 7-3 18 5
6  TSG 2005 Bamberg 2 S 1" 8- 14 24,5 6 4-8 14,5 5
7  SKKBaunach 1 S 1 7-15 29 5 2-8 11 6
8 1. FC Oberhaid 2 S 9 6 -12 22 4 4-4 14 5
9  SKC 67 Eggolsheim 3 S 10 4 -16 19 5 4-6 14 5
10 SV Walsdorf 1 S 10 4 -16 18,5 6 4-8 13 4
£+ Spieltagbester Gesamt Heim
Pl. Spieler Klub Kegel = Abr  Kegel Abr
1 WeiB, Dietmar SenBm TSV BreitengiiBbach 3 601 195 0 0
2 Tonat, Achim SenAm SpVgg Rattelsdorf 1 576 181 0 0
3 Lang, Heinz SenAm TSV Breitengufibach 3 562 175 0 0
4 Weber, Michael SenAm SpVgg Rattelsdorf 1 558 192 0 0
5 Derra, Sebastian Manner SpVgg Rattelsdorf 1 554 176 0 0
6  Eck, Thomas SenAm TSV Breitengufibach 3 550 194 0 0
7  Glas, Alexander Manner SV Walsdorf 1 528 189 0 0
8  Amon, Christian SenAm TSV BreitenguiRbach 3 526 164 0 0
9  Merkel, Patrick Manner SpVgg Rattelsdorf 1 521 164 0 0
10  Scholz, Tino SenAm SKK Baunach 1 512 167 0 0
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV BreitengliRbach 3 2418 06.12.2022 TSV Sportheim BreitengiiRbach
Mannschaft Auswarts TSV Eintracht Bamberg 2 2279 09.01.2023 MTV Bamberg
Spieler Heim Lang, Heinz 628 06.12.2022 TSV Sportheim BreitengiiRbach
Spieler Auswarts Hofstatter, Harald 613 21.11.2022 SpVgg Rattelsdorf
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£* Schnittliste

. Spieler

Schuhmann, Bastian
Maier, Mike
Schumm, Michael
Zimmer, Dominik
Weil3, Dietmar

Eck, Thomas
Seidelmann, Steffen
Weber, Michael
Martin, Bastian
Hofstatter, Harald
Kolmschlag, Otto
Lang, Heinz

Losgar, Johannes
Lococciolo, Holger
Rugheimer, Rene
Lunz, Winfried
Stocklein, Markus
Derra, Sebastian
Dotterweich, Marco
Losgar, Andreas
Mdiller, Christian
Matzer, Oswald
Lang, Manuel
Tonat, Achim
Wellein, Andreas
Scharting, Alexander
Baumgartner, Gregor
Amon, Christian
Merkel, Patrick
Berlinger, Pascal
Hufnagl, Hans-Peter
Brautigam, Jorg
Scholz, Tino

Windt, Paul
Wellein, Sebastian
Pfenningsberg, Jorg
Grasser, Heinz
Stark, Stefan
Zimmer, Jurgen
Bauer, Michael
Hofmann, Reinhold
Bauerlein, Heiko
Diller, Wolfgang
Gerhard, Wolfgang
Glas, Alexander
Reinfelder, Adam
Mdller, Markus
Jung, Wolfgang
Zimmer, Herbert
Stocklein, Timo
Bergmann, Rupert
Stubenrauch, Bernhard
Vatter, Klaus
Schitz, Marco
Schmidt, Stefan
Wolfschmitt, Klaus
Reinfelder, Uwe
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Méanner
Méanner
u18 m
Manner
SenBm
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenBm
SenAm
Méanner
Méanner
SenBm
Manner
SenCm
Manner
SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Manner
Manner
SenCm
Manner
SenAm
SenCm
Méanner
SenBm
SenCm
Manner
SenBm
SenAm
SenBm
Manner
Manner
SenCm
Manner
SenBm
Manner
SenAm
SenAm
U18 m
SenBm
SenBm
SenAm
U23m
Manner
SenAm
Manner

Gruppiert

Klub

TSV BreitengliRbach
TSG 2005 Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
TSV BreitengliRbach
TSV BreitengliRbach

1. FC Oberhaid

SpVgg Rattelsdorf
RSV Bavaria Lisberg
Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg
TSV Breitenguiibach
Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg

1. FC Oberhaid

SKK Baunach

TSV Eintracht Bamberg
SpVgg Rattelsdorf
TSV Eintracht Bamberg
Sch. Hub. Schénbrunn
TSV Eintracht Bamberg
TSG 2005 Bamberg
TSV Breitengtiibach
SpVgg Rattelsdorf
RSV Bavaria Lisberg

1. FC Oberhaid

SV Walsdorf

TSV Breitengliibach
SpVgg Rattelsdorf

Sch. Hub. Schénbrunn
TSG 2005 Bamberg

1. FC Oberhaid

SKK Baunach

SKK Baunach

RSV Bavaria Lisberg
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
RSV Bavaria Lisberg
SKK Baunach

SKK Baunach

SpVgg Rattelsdorf

1. FC Oberhaid

1. FC Oberhaid

TSG 2005 Bamberg
SV Walsdorf

SKC 67 Eggolsheim
RSV Bavaria Lisberg
SKC 67 Eggolsheim
SKK Baunach

TSV Eintracht Bamberg
TSG 2005 Bamberg
SV Walsdorf

1. FC Oberhaid

TSG 2005 Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
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Gesamt

¢ MP Sp.

569,256 2
606 1
573 5
589 1
590,11 7
564,71 6
562 0
5654 7
521,89 4
533,556 8
544,67
571,5
536,89
553,67
539,5
528,33
541,29
5447
546,29
511,7
545,67
524,43
545,5
551,25
514,67
522,8
516,2
543,5
550,18
520,5
514,27
522
541,9
518,33
521,64
505,17
519,5
490,71
522
531
547,33
516
511,86
511,63
507,67
520
497,89
513,78
511
541,5
516,5
506
520,2
491
494,5
494
491

1,5
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Heim
?
556,33
0
556,33
0
604,4
569,75
0
581,4
491
518,2
545
598,6
525,33
566,33
0
520,33
547
557,8
566
492,2
576,5
522,4
563
574,75
490,5
517
509,33
560,8
570,5
514,5
507
0
562
511,5
522
473,5
519
468,75
527,5
544
562,5
0
510,33
510,25
505,2
539
489
518,6
521
577,67
529
507,83
532,67
487,5
0
0
0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

% Auswirts

MP  Sp. (0] MP Best
1 1 608 1 608
0 1 606 1 606
3 2 598 2 603
0o 2 589 1 603
5 4 57225 2 615
3 3 558 3 596
0o 2 552 0 576
3 5 5494 4 609
2 5 5466 2 576
4 6 546,33 4 613

0,5 2 5445 1 590
5 5 5444 1 628
3 6 54267 3 578
3 3 541 0 582
0 2 5395 1 566
2 3 536,33 1 576
3 3 53367 3 571
4 5 5316 3 570
1 4 5315 3 603
1 5 5312 4 571
2 4 530,25 2 603
1 2 5295 1 560
1 2 528 0 577
3 4 527,75 2 600
1 4 526,75 0 552
2 3 526,67 0 564
2 4 5265 2 604
2 5 5262 3 599
5 5 5258 4 610

1,5 6 5245 3 556
3 5 523 0 546
0 4 522 1 562
3 5 521,8 4 593
0 4 521,75 4 585
5 6 521,33 2 546
0 4 521 1 572
1 1 520 0 520
2 3 520 1 539
2 3 518,33 1 530
1 3 518 1 559
2 1 517 0 575
0 1 516 1 516
2 4 513 1,5 553
2 4 513 2 558
4 4 510,75 2 546
2 4 5105 1 555
2 4 509 0 526
2 4 507,75 1 581
1 2 506 1 521
2 3 50533 1 593
0 1 504 0 529
5 4 50325 0,5 545
2 2 5015 0 561
0 1 498 1 498
0 2 4945 1 507
0 1 494 0 494
0 1 491 0 491
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PIl. Spieler

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Liebschwager-Béttcher, Sebastian
Brendel, Wolfgang
Ochs, Walter

Bahr, Hans

Hubert, Adam

Mayer, Hans-Jirgen
Radczewski, Wolfgang
GroR, Steffen

Wirth, Harald

Stark, Eduard
Kannenberg, Christian
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Méanner
SenBm
SenBm
SenBm
SenCm
SenBm
SenBm

Méanner
SenAm
SenBm

Méanner

BSKV-Ergebnisdienst

Klub

RSV Bavaria Lisberg
SKC 67 Eggolsheim
TSV Eintracht Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SV Walsdorf

TSG 2005 Bamberg
1. FC Oberhaid

SKK Baunach

RSV Bavaria Lisberg
SV Walsdorf

1. FC Oberhaid

Sp.

1
1
5
2
9
2
1
1
1
1
2

?
487
484

501,6
492
495,33
491
460
453
440
430
396,5

MP Sp.
0 0
0 0
12
11
2 6
11
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

?
0
0
532,5
504
507,5
518

o O o o

*
MP Sp.
0 1
0 1
0 3
0 1
1 3
11
0 1
0 1
0 1
0 1
0 2

?
487
484
481
480
471
464
460
453
440
430

396,5

MP Best

0
0
1
1
1
0
0
0
0
0
0

487
484
550
504
532
518
460
453
440
430
441
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